
1 
 

3. pielikums 

Ministru kabineta 

2020. gada 10. novembra noteikumiem Nr. 671 

 

Tērvetes novada pašvaldības saistības ( konstatējumu daļa) 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

 

1. Aizņēmumi 

  1. tabula 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa 

aizņēmuma mērķis (saskaņā ar noslēgto līgumu) aizdevējs 

līguma 
noslēgšanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2020. 
(euro) 

cita būtiska 
informācija 
Atmaksās 

2021.g.1.pusgadā 

 1 2 3 4 5 6 

1. ELFLA projekta11-06-L32100-000172 „Sporta halle” īstenošana Valsts kase 30.08.2012 20.01.2028 260 797 17 986 

2. Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai Tērvetes novadā īstenošanai Valsts kase 31.10.2018 20.10.2038 22 536 626 

3. 
KPFI projekta „Augstkalnes vidusskolas internāta ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošana 
Valsts  kase 14.03.2014 20.01.2030 114 922 6 212 

4. Pašvaldības ceļa Bu-1 pārbūve Valsts  kase 24.09.2019 20.09.2039 34 944 2 184 

5. Pašvaldības ceļa Te-5 pārbūve Valsts  kase 30.06.2017 20.06.2037 20 526 622 

6. 
Annas Brigaderes pamatskolas ēkas daļas pārbūve un fasādes 

atjaunošana 
Valsts  kase 22.07.2015 20.07.2035 298 127 10 106 

7. 
Ielu apgaismojuma rekonstrukcija Augstkalnes, Bukaišu un 

Zelmeņu ciemos Tērvetes novadā 
Valsts  kase 20.11.2014 20.11.2024 7 327 916 

8. Kroņauces stadiona pārbūve Valsts  kase 16.11.2016 20.11.2036 48 384 1 512 

9. 
Pirmsskolas izglītības iestādes Sprīdītis rekonstrukcijas 1.kārtas 

īstenošana 
Valsts  kase 17.02.2014 20.10.2029 89 136 4 952 

10. 
Pirmsskolas izglītības iestādes Sprīdītis rekonstrukcijas 1.kartas 

īstenošana 1.m. 
Valsts  kase  21.10.2013 20.10.2029 71 201 3 955 

11. 
Pirmsskolas izglītības iestādes Sprīdītis rekonstrukcijas 2.kārtas 

īstenošana 
Valsts  kase 18.06.2014 20.06.2034 448 036 16 596 

12. 
Tērvetes novada pašvaldības publiskās teritorijas apgaismojuma 

infrastruktūras izbūve 
Valsts  kase 20.11.2014 20.11.2034 85 400 3 050 



2 
 

13. 
Tērvetes novada pašvaldības publiskās teritorijas apgaismojuma  

infrastruktūras izbūve 
Valsts  kase 22.07.2015 20.07.2035 73 219 2 482 

   Kopā 1 574 555 71 199 

Apstiprināts ar Tērvetes novada  domes 2021 .gada  25.   februāra  lēmumu 

              Domes priekšsēdētāja                       D.Reinika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

2. Galvojumi 

2. tabula 

Nr. 

p. 

k. 

Konstatējumu daļa 

galvojuma 

mērķis 

(saskaņā ar 

noslēgto 

līgumu) 

aizdevējs 
līguma noslēgšanas 

datums (dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs uz 

dd.mm.gg. (euro) 
cita būtiska informācija 

  1 2 3 4 5 6 

1.  Nav           

      Kopā     

   

Apstiprināts ar Tērvetes novada  domes  2021. gada 25.  februāra lēmumu 

              Domes priekšsēdētāja                       D.Reinika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

3. Citas ilgtermiņa saistības 

3. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa 

citu ilgtermiņa saistību 
mērķis (saskaņā ar noslēgto 

līgumu) 

dokuments, kurā 
noteiktas citas ilgtermiņa 

saistības 

dokumenta numurs 
un datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 
apmērs uz 
dd.mm.gg. 

(euro) 

cita būtiska 
informācija  

 1 2 3 4 5 6 

1. Nav      

   Kopā   

 

Apstiprināts ar Tērvetes novada domes   2021 .gada  25. februāra  lēmumu 

              Domes priekšsēdētāja                       D.Reinika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula  

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, numurs un 

līgumslēdzēja institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš  

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

informācija 
no 

finanšu 

instru-

menta 

no 

valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan-

sējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

ilgums pēc 

projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Finanšu instrumenta nosaukums: Interreg V-A Latvijas – Lietuvas Programma 2014-2020 (ERAF)  

1. 

"Explore Zemgale by Bicycle" LLI-264; 

mērķis - veicināt zaļās tūrisma potenciālu 

Žagarē (Lietuva) un Tērvetē (Latvija), kas 

kopā veido pārrobežu tūrisma galamērķi; 

Līgums TND 67.S/2018 16.05.2018.; 

Žagares reģionālā parka administrācija, 

Dabas mantojuma fonds (Lietuva), biedrība 

“Tērvetes meža izglītības centrs” 

05.03.2018. 

– 

04.07.2020. 

7096 355 709 0   

2. 

"Vietējo publisko drošības pakalpojumu 

efektivitātes un pieejamības uzlabošana 

Latvijas un Lietuvas pierobežā N. LLI-302; 

mērķis - uzlabot pierobežas pašvaldību 

sniegto drošības pakalpojumu efektivitāti 

un pieejamību, tā padarot pierobežu par 

drošāku dzīves vietu; 18.04.2018. 

partnerības līgums ar Zemgales plānošanas 

reģionu, Aknīstes pašvaldību, Vecumnieku 

01.04.2018. 

– 

31.08.2020. 

81942 4820 9640 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

pašvaldību, Rokišķu pašvaldību (LT), Biržu 

pašvaldību (LT) 

 

 

 

II. Finanšu instrumenta nosaukums: ELFLA  

1. 

„Pālenu kapličas iekštelpu restaurācija” 

Nr. 19-06-AL30-A019.2201-000006; 

restaurēt Pālenu kapličas iekštelpas, tai 

skaitā nomainīt logus un to režģus, restaurēt 

altāri; 11.10.2019. LAD lēmums 

18.11.2019. 

– 

10.03.2020. 

45000 0 8567 0   

2. 

„Pašvaldības ceļa Te 8B pārbūve” Nr. 19-

06-A00702-000053; mērķis - pārbūvēt 

pašvaldības autoceļa Te 8B “Mālzemnieki – 

Īkšķīši” posmu Tērvetes pagastā; 

08.01.2020. LAD lēmums 

07.01.2020. 

– 

31.10.2020. 

117 915 0 13 102 0   

3. 

„Pašvaldības ceļa Bu 1 pārbūve” Nr.18-06-

A00702-000080; mērķis - pārbūvēt 

pašvaldības autoceļu Bu 1 “Stūrīši-

Mednieki” Bukaišu pagastā; 05.07.2018. 

LAD lēmums 

01.08.2018. 

-  

31.10.2019. 

399 921 0 44 435 357 053 20.09.2039  

4. 

„Pašvaldības ceļa Te 67 pārbūve” Nr. 19-

06-A00702-000016; mērķis - pārbūvēt 

pašvaldības autoceļu Te 67 “Dūņu Triņi- 

Lakstīgalas” Tērvetes pagastā; 29.04.2019. 

LAD lēmums 

29.04.2019. 

– 

16.09.2019. 

233 764 0 30 410 0   

5. 

"Rotaļu-atpūtas laukuma pilnveidošana pie 

daudzdzīvokļu mājas "Labrenči"", Nr. 

18-06-AL30-A019.2201-000005; mērķis - ; 

03.09.2018. LAD lēmums 

23.07.2018. 

– 

28.05.2019. 

10 155 0 1 128 0   

6. 

"Gājēju celiņa atjaunošana un stāvlaukuma 

pārbūve Tērvetes kapos" Nr. 18-06-AL30-

A019.2201-000004; mērķis - atjaunot 

gājēju celiņu un pārbūvēt stāvlaukumu 

Tērvetes kapos; 03.08.2018. LAD lēmums  

05.06.2018. 

– 

12.04.2019. 

24 986 0 15 412 0   

7. 

“Piebraucamā ceļa izbūve AS „Agrofirma 

Tērvete” birojam” 17-06-A00702-000075; 

mērķis - izbūvēt piebraucamo ceļu AS 

„Agrofirma Tērvete” birojam (no P 103 gar 

pirmsskolas iestādi „Sprīdītis”) Kroņaucē, 

Tērvetes pagastā; 26.10.2017. LAD lēmums 

26.10.2017. 

– 

31.10.2018. 

36 685 0 14 495 0   



7 
 

8. 

„Pašvaldības ceļa Au 49 pārbūve” Nr. 17-

06-A00702-000074; mērķis - pārbūvēt 

pašvaldības autoceļu Au 49 “Jaunzemji – 

ceļš Nr.1” Augstkalnes pagastā; 

15.08.2017. LAD lēmums 

01.08.2017. 

– 

31.10.2018. 

185745 0 20638 164 673 20.09.2037  

9. 

"Skatuves grīdas atjaunošana un aprīkojuma 

iegāde Tērvetes kultūras namam" Nr.17-06-

AL30-A019.2201-000001; mērķis - veicināt 

kvalitatīvu kultūras aktivitāšu 

nodrošināšanu, atjaunojot skatuves grīdu un 

iegādājoties kvalitatīvu skatuves 

aprīkojumu Tērvetes novada kultūras 

namam; 08.08.2017. LAD lēmums 

01.06.2017. 

– 

31.10.2017. 

20014 0 2224 0   

10. 

„Kroņauces stadiona pārbūve” Nr. 16-06-

AL30-A019.2201-000001; mērķis - 

Kroņauces stadionā skrejceļa 100 m posma 

un basketbola laukuma seguma maiņa, 

basketbola grozu maiņa,  žoga uzstādīšana 

ap basketbola laukumu; 22.08.2016. LAD 

lēmums 

26.06.2016. 

– 

31.10.2017. 

45000 0 57407 93 450 20.11.2036.  

11. 

„Pašvaldības ceļa Te5 pārbūve” Nr.17-06-

A00702-000012; mērķis - pārbūvēt 

pašvaldības autoceļu Te-5 „Dambīši – 

Kaijas” Tērvetes pagastā; 24.04.2017. LAD 

lēmums 

26.04.2017. 

– 

31.10.2018. 

235 009 0 34 234 211 937 20.06.2037. 

 

 

 

 

 

 

 

III. Finanšu instrumenta nosaukums: ERAF  

1. 

"Atbalsts uzņēmējdarbības attīstībai 

Tērvetes novadā" Nr 3.3.1.0/17/I/022; 

mērķis - palielināt privāto investīciju 

apjomu Tērvetes novadā, veicot 

ieguldījumus 

komercdarbības attīstībai nepieciešamajā 

ielu infrastruktūrā; 06.06.2018. vienošanās 

ar CFLA 

01.08.2018. 

– 

30.11.2018. 

170 000 0 59930 48 869 20.10.2038. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

IV. Finanšu instrumenta nosaukums: ESF  

1. 

„PROTI un DARI!” Nr.8.3.3.0/15/I/001; 

mērķis - motivēt un aktivizēt jauniešus, kuri 

nemācās, nestrādā vai neapgūst arodu un 

nav reģistrējušies Nodarbinātības valsts 

aģentūrā (NVA) kā bezdarbnieki (NEET 

jaunieši); 07.06.2016. Līgums Nr. 6-13/6 ar 

JSPA 

04.01.2016. 

– 

31.12.2020. 

4047 0 0 0   

2. 

„Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” 

Nr.8.3.5.0/16/I/001;  

mērķis: karjeras konsultanta 

nodarbināšana izmēģinājumskolās Tērvetes 

novadā; 01.04.2017. Līgums ar VIAA 

09.03.2017. 

– 

30.12.2020. 

4582 0 0 0   

V. Finanšu instrumenta nosaukums: ES programma Erasmus+  

1. 

"Eco-Active" Nr.2016-PLO1-KA219-

026623_2; mērķis – palielināt partnerskolu 

skolēnu zināšanas un videi draudzīgu rīcību 

ūdens, enerģijas un dabas resursu 

taupīšanas jomā, kā arī prasmju apgūšanā 

atkritumu apsaimniekošanā, vides izpratnes 

palielināšanā un veselībai labvēlīgā 

uzvedībā par aptuveni 20% starp 1500 

dalībniekiem - sākumskolas skolēniem; 

03.09.2016.  partnerības līgums ar Annas 

Brigaderes pamatskolas partnerskolām no 

Itālijas, Slovēnijas, Nīderlandes un Polijas 

01.09.2016. 

– 

31.08.2019. 

26 980 

 
0 0 0   

          Apstiprināts ar Tērvetes novada domes  2021. gada 25.   februāra  lēmumu 

 

    Domes priekšsēdētāja                           D.Reinika 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

2. tabula 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums un mērķis, līguma noslēgšanas 

datums, numurs un līgumslēdzēja institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš  

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko 

pašvaldība 

uzņēmusies ar 

projekta 

īstenošanas 

līgumu par 

projektā radīto 

vērtību 

uzturēšanu/saglab

āšanu 

cita būtiska 

informācija 

no 

finanšu 

instru-

menta 

no valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan

sējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikpos

ms pēc 

projekta 

īstenoša

nas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Finanšu instrumenta nosaukums: Interreg V-A Latvijas – Lietuvas Programma 2014-2020 (ERAF)  

1. 

„Following Traces of Livonian Crusade in Western 

Semigallia” LLI 453; veicināt ilgtspējīgu kultūras 

tūrismu, palielinot tūrisma potenciālu Zemgalē; 

14.07.2020. Līgums Nr. ; Žagares reģionālā parka 

administrācija,  Dobeles novada pašvaldība, Jonišķu 

vēstures un kultūras muzejs (LT) un biedrība „Dabas 

mantojuma fonds” (LT) 

01.08.2020 

– 

31.07.2022 

243 630 12 182 24 398    

    Apstiprināts ar  Tērvetes novada  domes  2021. gada 25.  februāra  lēmumu 

                  Domes priekšsēdētāja                       D.Reinika 

 



10 
 

 

 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

3. tabula 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa 

projekta nosaukums, mērķis un 

līgumslēdzēja institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 

informācija 

no finanšu 

instrumenta 

no valsts 

budžeta 

no pašvaldības 

līdz-

finansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms pēc 

projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

"Enhancement the quality of social 

services for elderly people by 

developing healthy lifestyle 

programs based on their life 

experience and values as part of the 

everyday activities", Nr.ENI-LLB-

3-454; mērķis - veicināt vecāka 

gadagājuma cilvēku sociālo 

pakalpojumu kvalitāti, Partnerības 

līgums ar Zemgales plānošanas 

reģionu Pļaviņu novada pašvaldību, 

Grodņas reģiona Sarkanā krusta 

organizāciju, Druskininku slimnīcu 

(Alytus reģions) 

01.03.2021. - 

31.12.2022. 
466 172 36448 72896    

 

Apstiprināts ar Tērvetes novada domes 2021 .gada 25.  februāra lēmumu 

              Domes priekšsēdētāja                       D.Reinika 

 



11 
 

 

 

III. Īstermiņa saistības 

1. tabula  

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa 

īstermiņa saistību mērķis  

dokuments, 

kurā noteiktas 

īstermiņa 

saistības 

dokumenta 

numurs, datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 

uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija – 

apmaksa veikta 

uz 31.01.2021   

 1 2 3 4 5 6 

1. Asistenta pakalpojums  
12/2020’; 

31.12.2020 
14.01.2021 81.65 81.65 

2. Granulu piegāde  
AKVJG203786; 

31.12.2020 
14.01.2021 905.76 905.76 

3. Veļas mazgāšanas pakalpojums  30,40; 31.12.2020 07.01.2021 219.26 219.26 

4. Siltumenerģijas piegāde  
TAF018880; 

31.12.2020 
14.01.2021 14526.79 14526.79 

5. Paklāju un tīrīšanas aprīkojuma noma  

100361789- 

100361797; 

31.12.2020 

18.01.2021 646.76 646.76 

6. Dzeramais ūdens  
TRL066454; 

29.12.2020 
12.01.2021 11.97 11.97 

7. Degvielas iegāde  
ASB-000033190; 

31.12.2020 
15.01.2021 2339.03 2339.03 

8. Servera abonēšana  
AUS-20121300; 

31.12.2020 
16.01.2021 83.85 83.85 

9. E-taloni  
0258; 

31.12.2020 
10.01.2021 2.7 2.7 

10. Atkritumu izvešana  

RD92778-

00EBV0C01; 

31.12.2020 

 

30.01.2021 1254.65 1254.65 

11. Pasākums bērniem  E-587; 26.09.2020 10.10.2020 288 288 

12. E-paraksts  
02723LVRTC; 

31.12.2020 
20.01.2021 16.5 16.5 

13. Paklāju noma  
70710774; 

31.12.2020 
14.01.2021 50.17 

50.17 

 

 



12 
 

 

14. Norēķini par gaļas produktiem  
RK665774; 

31.12.2020 
30.01.2021 80.1 80.1 

15. Ārpustiesas parādu atgūšana  
LVIN 004312; 

31.12.2020 
14.01.2021 18.15 18.15 

16. Mājokļu apsaimniekošana  
2080902-2081024; 

31.12.2020 
25.01.2021 96.39 96.39 

17. Abonēšanas maksa  
ABR20344; 

31.12.2020 
20.01.2021 5.17 5.17 

18. Pašvaldību savstarpējie norēķini  
0001022; 

13.10.2020 
15.12.2020 236.36 236.39 

   Kopā 20863.29 20863.29 

 

Apstiprināts ar Tērvetes novada  domes  2021 .gada  25.  februāra lēmumu 

              Domes priekšsēdētāja                       D.Reinika 


